
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

45 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 квітня 2023 року смт Вороновиця №4019

Про внесення змін до рішення 44 сесії VIII скликання Вороновицької 
селищної ради № 3979 від ЗО березня 2023 року

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст.ст. 122, 127, пункту 
6-1 розділу X (Перехідні положення) Земельного кодексу України та згідно 
поданої заяви, враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії з питань 
охорони навколишнього природного середовища та регулювання земельних 
відносин, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1, Внести до п.З рішення 44 сесії VIII скликання Вороновицької селищної 
ради «Про затвердження проекту землеустрою та передачу в оренду земельної 
ділянки» №3979 від ЗО березня 2023 року замінивши цифри та слова «2 роки» 
на «49 років».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань охорони навколишнього природного середовища та регулювання 
земельних відносин.

СЕЛИЩНИЙ ГО Олександр КОВІНЬКО


